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بعـدازجدایـیلکیـچ،مربـیاهـلصربسـتانازاسـتقلال

کـهسـابقهکاردرتیمهـایمطرحـیمثـلرئالمادریـدو

اتلتیکومادریدرادرکارنامهدارد،شـایعهبازگشـتفرشـاد

ماجـدی،دوسـتوهمبـازیقدیمـیفرهـادمجیـدیبـه

اسـتقلالمنتشـرشـدوایـندرحالـیاسـتکـهماجـدی

کـهپیـشازایـندرتیمهـایامیـدواسـتقلالبـامجیـدی

همـکاربـود،ازایـنموضـوعابـرازبیاطلاعـیکـردهوبـا

ناراحتـیوگلایـه،توهینهایـیراکـهدرفضـایمجـازی

بـهاوشـده،مسـتحقخـودشنمیدانـد.بـههمیـنبهانه

دقایقیبادسـتیارسـابقمجیدیدراسـتقلالوتیمملی

امیـدبـهصحبـتپرداختیـمودرلابـهلایصحبتهایمان

درمـوردشـرایطاسـتقلالوپیشبینـیاشازآینـدهایـن

تیـمبـامجیدیهمسـوالاتیرامطـرحکردیم.گفتوگوی

»فرهیختـگان«بـافرشـادماجـدیرادرزیـرمیخوانیـد.

گفتـهمیشـودقـراراسـتدرآینـدهبهجـایلکیـچدر

کادرفنیاسـتقلالدسـتیارفرهادمجیدیشـدهودوباره

باسـرمربیآبیپوشـانهمکاریکنید.اینموضوعچقدر

صحـتدارد؟واقعـاصحبتـیبـاشـماانجامشـدهاسـت؟

اصلا در جریان این موضوع نیستم و این شایعاتی است که برخی 

زحمت می کشند و آنها را درست می کنند. بعید است چنین 

موضوعی صحت داشته باشد، چون اگر قرار بود مربی استقلال 

شوم حتما فرهاد مجیدی با من تماس می گرفت و صحبت  های 

لازم را مطرح می کرد، درحالی که چنین اتفاقی نیفتاده و این 

موضوع بیشتر شایعه است تا اینکه بخواهد حقیقت داشته باشد 

اما مطمئنا اگر هم بخواهم در کنار مجیدی در استقلال کار کنم، 

برای کمک کردن این اتفاق خواهد افتاد و به قصد کمک می آیم و 

این طور نیست که بخواهیم این تیم را تضعیف کنیم. درحال حاضر 

این موضوع شایعه است و از طرف باشگاه و کادرفنی استقلال 

صحبتی با من نشده و خبری به من نداده اند تا اینکه بخواهم 

عضو کادرفنی این باشگاه شوم. 

گویـابعـدازانتشـاراینشـایعهبرخـیدرصفحاتمجازی

بـهشـماتاختـهوتوهینهایـیرامطـرحکردهانـد.چرااین

اتفـاقافتاد؟

بلـه، درسـت اسـت. خیلی هـا بـه ناحـق به مـن توهیـن کردند، 

درحالی کـه قسـم می خـورم اصـلا خبـری نبـود و اتفاقـی رخ 

نـداده اسـت. روزی کـه ایـن شـایعه منتشـر شـد وقتـی صبح از 

خـواب بیـدار شـدم فقـط حـدود ۴۰۰ پیام حـاوی توهین های 

ناموسی برایم ارسال شده بود، در آن لحظه دلیل این موضوع 

را نفهمیـدم و ابتـدای امـر شـوکه شـدم کـه چـرا ایـن حجـم از 

توهیـن بـه مـن شـده و بعـد از مدتـی تـازه متوجـه شـدم چنین 

شـایعه ای درسـت شـده و مـن چـوب کارنکـرده را می خورم. 

حـالااگـرفرهادمجیدیهمشـمارابخواهـدبایداینهمه

توهینوناسـزارامتحملشوید؟

واقعـا نمی دانـم چـه بگویـم. اصـلا مگر اطلاعات فنـی و دانش 

مربیگـری ام کـم اسـت یا مدرک ندارم یا تجربـه ام در این عرصه 

کـم اسـت کـه این گونه واکنش نشـان داده انـد. درحالی که در 

رده های سـنی تیم های ملی چندین سـال مربی بودم و با تیم 

ملـی نونهـالان قهرمانی آسـیا را تجربه کـرده ام. نمی دانم دلیل 

ایـن فحش هـا و توهین هایـی کـه شـد، چه بـود و هیچ وقت هم 

نفهمیـدم کـه چـرا هـواداران فوتبـال در فضای مجـازی یا روی 

سکوها فحاشـی می کنند. 

فکرمیکنیدچرااینشایعهرادرستکردند؟

درخصـوص ایـن شـایعه فکـر می کنـم آنهایـی کـه ضـد فرهـاد 

مجیـدی هسـتند، ایـن شـایعه پراکنی ها را انجـام می دهنـد تـا 

ایـن مربـی را تحریـک کننـد. درهرصـورت بنـده چه باشـم، چه 

نباشـم از مجیـدی و اسـتقلال حمایـت می کنـم و موفقیت آنها 

برایـم بیشـتر از هرچیـز دیگـری اهمیت دارد. 

لکیـچبـاتصمیـممجیـدیبـهاسـتقلالآمـد،امـابـهنظـر

میرسـدایـنتوهینهـاازآنجـاصـورتگرفـتکـهبرخـی

هـواداراناستنباطشـانایـنبودکهسـرمربیآبیپوشـان

دسـتیارخارجـیاشراردکـردهتـاجـابـرایدوسـت

قدیمـیاش-کـهشـماباشـید-بـازشـود.

بـه نظـر مـن ایـن موضـوع دلیـل درسـتی نیسـت. البتـه هـر 

سـرمربی در تیمش باید کسـانی را در کادرش داشـته باشـد 

کـه امیـن او بـوده و بـا وی راحـت باشـند. بـاز هـم تاکیـد 

می کنـم کـه مـن دوسـت و رفیـق فرهـاد هسـتم امـا در کار 

رفاقـت معنایـی نـدارد و مـا درون زمیـن با هم رفیق نیسـتیم. 

در تیم هایـی هـم کـه بودیـم فرهـاد از مـن کار می خواسـت و 

من انجام می دادم. چه در تیم ملی امید و چه در اسـتقلال 

چنـد وقتـی کـه در کنـار هـم بودیـم، کوچک تریـن کم کاری 

نکـردم امـا دشـمن های فرهـاد مجیـدی دنبال این هسـتند 

تـا گزینه هـای خـود را بـه اسـتقلال بیاورنـد و ایـن مربـی را 

تضعیـف و نابـود کننـد و ایـن خیلـی بد اسـت که این وسـط، 

مـن توهین هـا را شـنیده و بـه قـول معـروف آش نخـورده و 

دهن سـوخته شـوم. 

حـالاازایـنحرفهـاگذشـته،آینـدهاسـتقلالبـافرهـاد

مجیـدیراچطـورمیبینیـد؟بـهاسـتقلالبعـدازکرونـا

امیـدیهسـت؟

درهرصورت به خاطر این بیماری همه تیم ها بعد از آغاز رقابت ها 

چه از لحاظ بدنی و چه از لحاظ انسجام فنی، تاکتیکی و تیمی 

تضعیف می شوند، اما شرایط به مرور زمان بهتر می شود ضمن 

اینکه این تیم استقلال است و نمی توان آن را دست کم گرفت. 

مطمئنم مجیدی می تواند این تیم را خیلی خوب بسازد. به نظرم 

حتی استقلال می تواند مدعی قهرمانی بشود، این امر خیلی 

سخت است، اما غیرممکن نیست. 

شـنیدهمیشـودشـایدبـرایفصـلآینـدهدوبـارهمربـی

خارجیروینیمکتاسـتقلالبنشـیند.بهنظرشـمااین

امـردرسـتاسـتیـابایـدبـهفرهـادمجیدیزمـانداد؟

به نظر من آوردن مربی خارجی اشتباه است و باید به مجیدی 

زمـان داد. او باهـوش، با انگیـزه و آینـده دار اسـت و می تواند در 

اسـتقلال موفق شـود، به شـرطی که فرصت لازم را به این مربی 

بدهنـد و زمینه هـای موفقیـت و پیشـرفتش را فراهـم کننـد، نـه 

اینکـه دسـتش خالـی باشـد و بـدون امکانـات و تجهیـزات لازم 

بخواهـد به هرشـکل ممکـن نتیجه بگیرد. 

کمـیهـمدرمـوردازسـرگیریرقابتهایلیـگبرترباهم

صحبتکنیم.شـماموافقتعطیلیلیگدرشـرایطیکه

هنـوزکرونـابـهپایـاننرسـیده،هسـتیدیـافکـرمیکنیـد

بایـدایـنرقابتهـادوبارهآغازشـود؟

در شرایط فعلی لیگ باید تعطیل شود، چون برگزاری مسابقات 

در ایـن وضعیـت خیلـی خطرنـاک اسـت. ویـروس کرونـا با جان 

آدم هـا کار دارد و این طـور نیسـت کـه شـما دو روز بیمـار شـوید و 

دوبـاره بخواهیـد به میادین فوتبال یا به زندگی برگردید، هرچند 

اگـر هـم برگردیـد به خاطـر ابتلا بـه کرونا همچنـان ریه ها درگیر 

است و مشکلاتش تا مدت ها ادامه خواهد داشت. دلیلی ندارد 

به خاطـر اینکـه ایـن لیـگ بایـد ادامـه پیـدا کنـد و یک تیـم جام 

بگیـرد، جـان انسـان های زیـادی بـه خطـر بیفتـد. ایـن موضوع 

اصلا درسـت نیسـت و باید لیگ را تعطیل کنند. 

البتـهبرخـیهـممیگوینـددرصـورتتعطیلیلیـگباید

پرسـپولیسرابهعنـوانقهرمـانمعرفـیکنند.

بـا توجـه بـه تعـداد مسـابقات باقی مانـده ایـن نظریـه هم اصلا 

درسـت نیسـت و مبنـای منطقـی ندارد. 

ماجدیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:صحبتیدربارهبازگشتمنشده،دلیلفحاشیهوادارانرانمیفهمم

دشمنان مجیدی می خواهند گزینه های خود را قالب کنند 
حقهرمربیاستکهباافرادامینشکارکند

رقابتهایلیگکرواسیقراراستازشنبهآیندهدوبارهپیگیریشود

ودیناموزاگربکهصادقمحرمی،مدافعراستایرانیرادراختیار

داردفعلابااختلافی15امتیازیدرصدرجدولقرارگرفتهودرآستانه

قهرمانیدراینرقابتهاقراردارد.سایت»جوتارنجی«کرواسیبههمین

بهانهبهسراغاینمدافعایرانیرفتهودرگفتوگویی،شرایطاودرمدت

حضورشدرلیگاینکشوروبرنامههایشبرایآیندهجویاشدهاست.

درشروعمطلباینسایتآمدهاست:»صادقمحرمی،مدافع24ساله

ایرانیپسرخوبیاستامابهندرتمصاحبهمیکند.نهبهاینخاطر

کهنمیخواهدیاتمایلیبهصحبتبارسانههاندارد،بلکهبیشتربه

اینعلتکهکمترموردتوجهقرارگرفتهوچنداندردیدنیست.اودر

سال2۰18بهدیناموزاگربآمدامانتوانستجایگاهثابتیدرترکیب

اصلیپیداکند.پسازآنمدتیبهصورتقرضیبهلوکوموتیورفتواز

زمستانگذشتهدوبارهبهتیماصلیاشبرگشتهاست.«درادامهمتن

گفتوگویسایتکرواتبامدافعدیناموزاگربرادرادامهمیخوانید.

مقابـلهایـدوکاشـپیلتدرجریـانبرتـری2بـرصفـردینامـویکـیاز

بهتریـنبازیهایـترابـاپیراهـنایـنتیـمانجـامدادیامـاخیلـیزود

مسـابقاتبهدلیلشـیوعکروناتعطیلشـد.تودرشـرایطخوبیبودی

وفکـرمیکنـمدربدتریـنزمـانایـناتفـاقبرایـترخداد.

متاسـفانه همین طور اسـت. من روند خوبی داشـتم و به تدریج درحال رسیدن 

بـه فـرم خـوب و آمادگـی مطلوب بـودم. حس می کردم می توانـم در بازی های 

باقی مانـده از لیـگ بیشـتر به میدان بروم. امیـدوارم پس از پایان این اپیدمی 

و شـروع دوباره مسـابقات بتوانم دوباره همان شـرایط را تجربه کنم.

ایگورتئودور،سـرمربیحریفبعدازآنمسـابقهگفتهبودکهمحرمی

میتوانـددربارسـلونابازیکند.

بلـه، مـن هـم آن مصاحبـه را خواندم و خیلی خوشـحال شـدم. ایـن آرزوی هر 

بازیکنـی اسـت امـا فعلا اجازه دهید چنین رویاپردازی هایی نداشـته باشـیم. 

فعـلا درحـال طـی کـردن مسـیر خـودم در دینامـو هسـتم و راهـی طولانی در 

پیـش دارم. فعـلا بـه دنبـال تحقـق اهدافـم در ایـن هـدف هسـتم. در شـرایط 

کنونـی دینامـو زاگـرب برایـم همه چیز اسـت و تابع شـرایط باشـگاه هسـتم.

چهزمانیمیتوانیدوبارهبهآنفرمخوببازیباهایدوکبرسـی؟

درحـال حاضـر جـواب دادن بـه ایـن سـوال سـخت اسـت چراکـه هنـوز در 

شـرایط مسـابقه قـرار نگرفته ایـم و بایـد منتظـر شـروع بازی هـا باشـیم. فعـلا 

چنـد دیـدار تدارکاتـی و دوسـتانه انجام داده ایم کـه نمی تواند ملاک خوبی 

بـرای سـنجش میـزان آمادگـی بازیکنان باشـد.

بـهحضـورتدردیناموچهنمرهایمیدهی؟

مسلما انتظار بیشتری از خودم داشتم چون همیشه در زندگی ام این گونه 

بوده ام و دوست داشتم بهتر از این باشم. این طرز فکر به من این توانایی 

را می دهد که فراتر از محدودیت هایم حرکت کنم. وقتی مشغول تمرین 

هستم و بهترین عملکردم را دارم، در ذهنم به خودم می گویم حتی می توانم 

سریع تر از این هم باشم. در مورد عملکردم در زمین بازی هم همین تفکر 

را دارم. چنین شخصیتی در من شکل گرفته است. درباره عملکردم در 

دینامو هم باید بگویم که سال گذشته در شرایط بسیار خوبی بودم اما یک 

مصدومیت در زمان آماده سازی پیش فصل باعث شد تا اوضاع به گونه ای 

دیگر برایم پیش برود. من بسیار آماده بودم اما متاسفانه این آسیب دیدگی 

همه چیز را خراب کرد.

وقتـیبهصـورتقرضـیبـهلوکوموتیـورفتـیآیـابـهاینفکرکـردیکه

ایـنمیتوانـدپایـانکارتـودردیناموباشـد؟

نـه، اصـلا بـه ایـن انتقـال منفـی فکـر نکـردم. می دانسـتم کـه لوکوموتیـو 

می تواند به من کمک کند تا بیشـتر در شـرایط مسـابقه قرار بگیرم و فرصت 

بـازی بیشـتری بـه مـن می رسـید. به نظر تصمیم درسـتی در آن زمان گرفتم.

آیااینتصمیمفایدهایهمبرایتداشـت؟

مسلما حضور در آنجا استرس کمتری نسبت به بازی در دینامو دارد. در 

اینجا حتی اگر 1۰ بازی را هم ببرید با یک شکست همه چیز تحت الشعاع 

قرار می گیرد. شاید اینکه من زیاد به زبان این کشور آشنا نیستم خیلی خوب 

باشد چراکه متوجه نمی شوم رسانه ها چه انتقادهایی از من می کنند. دینامو 

تیم بزرگی در کرواسی است و بازی کردن در این تیم مسئولیت زیادی بر 

دوش شما می گذارد. همه از تیم برد می خواهند و باخت برای تیم یک فاجعه 

محسوب می شود. به همین دلیل باید در اینجا همیشه بهترین باشید. 

رابطـهاتبـاننادبیلیکا)سـرمربیقبلیدینامو(چطوربود؟

خیلـی خـوب. مشـخص بـود کـه او قبـلا بازیکـن بـوده و بـه همیـن دلیـل 

درصحبت هایـش بـا مـا این رویکرد را درنظـر می گرفت. او به خوبی 

بـا شـرایط رختکـن تیـم آشـنا بـود و بازیکنـان نیـز رابطـه خوبـی با 

مربـی داشـتند. دوسـت نـدارم دربـاره اینکـه چرا و چگونه باشـگاه 

را تـرک کـرد صحبـت کنـم چراکـه ایـن یـک مسـاله مدیریتـی در 

دینامو اسـت.

فکرمیکنیفصلبعدبتوانیمدافعراستثابت

دیناموباشی؟

البتـه، بـرای رسـیدن بـه آرزوهـا و اهدافـم 

جاه طلبـی زیـادی دارم. قطعـا از ایـران 

بـه اینجـا نیامـده ام کـه نیمکت نشـین 

باشم یا فقط در تمرینات حاضر شوم. 

دوسـت دارم بـه هـواداران تیم نشـان 

دهـم کـه قابلیت هـای زیـادی بـرای 

بـازی در پسـت دفـاع راسـت دارم و 

می توانـم در ایـن تیـم موفـق شـوم.

ن فـرا  تـو پسـت  در  ه باشـگا

بـه ازلوکوموتیـو کاراچیـچرا

خدمـتگرفتـهاسـت.آیـاایـن

تـو بـرای جدیـدی مشـکل

بـود؟ نخواهـد

اگـر مـن چنیـن طـرز فکـری 

برایـم  قطعـا  شـم  با شـته  ا د

دردسرسـاز می شود. در عین 

حـال می توانـم ایـن اتفـاق 

را انگیـزه ای مضاعـف بـرای 

خـودم قـرار دهـم. همـه چیز 

بسـتگی بـه ذهنیـت شـما و 

تصویـری اسـت کـه شـما از 

مسـائل در ذهـن خـود ایجـاد 

بلکـه  او،  فقـط  نـه  می کنیـد. 

ملـی  تیـم  در  هـم  اسـتویانوویچ 

کشـورش مهـره ای مهـم اسـت. در دینامو 

زاگـرب در تمـام پسـت ها بازیکنـان خوبی 

حضـور دارنـد کـه باعـث می شـود رقابـت بیشـتری ایجـاد شـود و بـه همیـن 

دلیـل هیچ کـس آرامـش نـدارد.

چـهچیـزدیگـریدرزندگـیورزشـیاسـتکـه

کنـی؟ بهتـرش هـی میخوا

قطعا هیچ بازیکنی در دنیای فوتبال نیست که بگوید 

من دیگر جایی برای پیشرفت ندارم. در هر بخشی 

نکاتی وجود دارد که می توانید آنها را بهبود بخشیده 

و بهتر کنید. در هر جلسه تمرین می توانید نکات 

تازه ای یاد گرفته و خود را به بازیکن بهتری تبدیل کنید.

ایگـوریوویچویچ)سـرمربیجدیـدتیـم(در

تمرینـاتچـهنکاتـیرابـهتـومیگویـد؟

بعضی صحبت ها در تمرینات را نمی توان 

بازگو کرد و بهتر است بین خودمان 

آن  به  واقعا  بماند. چیزی که 

تلاشی  و  تعهد  دارم،  علاقه 

است که او در کارش دارد و 

سعی می کند نکات تازه ای را 

به بازیکنان یاد بدهد. او دائما 

در حال اصلاح اشتباهات، 

ارائه نکات جدید و پیشنهادات 

تازه است تا عملکرد بازیکنان و 

تیم بهتر شود. حدودا 3۰ نفر 

در تمرینات حضور دارند و من 

احساس می کنم او تک تک ما را 

به دقت زیرنظر دارد.

دراگاناسکوچیچدرملوانتورابه

ترکیباصلیآوردودرپرسپولیس

بابرانکوایوانکوویچکارکردی. هم

بهنظرمیرسدسرنوشتتوباکرواسی

پیوندخوردهاست.

اوضـاع تاکنـون این گونـه بـوده و از ایـن رونـد 

بسـیار خوشـحالم. بـه تازگـی بـه مـن گفتنـد که 

ایـن نظریـه وجـود دارد کـه کروات ها سـالیان دور 

از ایـران قدیـم بـه اروپـا مهاجـرت کرده انـد و پیونـد 

تاریخـی بیـن مـا وجـود دارد. واقعیـت ایـن اسـت که 

کرواسـی در فوتبال یک قطب مهم محسـوب می شـود 

و نتایـج تیـم ملـی ایـن کشـور نیز این را نشـان می دهد.

گفتوگو

گفتوگویرسانهکرواتبامدافعایرانیدیناموزاگرب

محرمی: رفتن به بارسلونا رویاپردازی است، فعلا به دینامو فکر  می کنم
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